43 

Articulo !.-

Articulo 2. -

54 Articulo 3.-
55 

Que el Presupuesto Funcional de! Municipio de Vega Alta, Puerto Rico que 
ha de regir durante el afio econ6mico 2025-2026, es el que se aneja y forma 
parte de esta Resoluci6n el cual asciende a DIECIOCHO MILLONES, CIENTO 

OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON CUATRO CENTAVOS 

($18,108,948.04) 

Que el Director de Finanzas de este Municipio, lleve a los libros de 
comabilidad a su cargo. los asuntos pertinentes a los fines de dar 
cumplimiento a las disposiciones de esta Resoluci6n. 

La Legislatura Municipal de Vega Alta consider6 y estudi6 el presupuesto